
Toprak analizine göre kireç veya kükürt uygulaması
yapıldıysa fosforlu ve potasyumlu gübreler için en az 2 ay
bekleyiniz.
Uygulamadan sonra 2 ay geçtiyse, fosforlu ve potasyumlu
taban gübresini uygulayabilirsiniz.
Eğimli arazilerde gübre ve kireç uygulamaları, ağacın eğim
yönünün üst tarafında kalan taç izdüşümüne gelecek şekilde
yapılmalıdır.
Şubat veya Mart aylarında yeni dikim planlanıyorsa toprak
hazırlığının bu aylarda yapılması önerilir.
Budama işlemlerine devam edilmesi önerilir. Budama
sonrası mutlaka aşı macunu kullanılmalıdır.
Dalkıran zararlısına karşı bulaşık ve kurumuş dallar
kesilmeli; kesilen dallar araziden uzaklaştırılmalıdır (mekanik
mücadele).
Budama ekipmanları her işlemden sonra mutlaka
dezenfekte edilmeli; dezenfekte edilmeden yeni dala
geçilmemelidir.

Değerli üreticimiz, ocak ayı sürdürülebilirlik çalışmalarımız bilgilerinize sunulmaktadır. 
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Ocak ayında fındık bahçelerinizde; 

FENOLOJİK GÖZLEM 

Fındık bitkisinin gelişim evreleri, iklim koşullarına bağlı olarak bölgelere göre farklılık göstermektedir.
Bu süreçlerin düzenli takibi, gelecek yılın verim ve kalitesini artırmada kritik bir rol oynamaktadır. Bu
kapsamda üreticilerimizle iş birliği içinde, püslerin yapısı ve yoğunluğu hakkında gözlem yapabilmek
amacıyla saha ziyaretlerine başladık. Püs uzunluğu ve sağlığı, bu dönemde büyük önem taşımaktadır.
Püsler yeterli uzunluğa ulaştığında tozlanma süreci başlayacak; sağlıklı püsler etkili bir tozlanma
sağlayacaktır.
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Her yıl Ocak ayının ikinci haftasında kutlanan Enerji Verimliliği
Haftası, enerjiyi doğru ve bilinçli kullanmanın önemini hatırlatıyor.
Tarımsal üretimde gübreleme, ilaçlama, sulama ve mekanik
işlemlerde gereğinden fazla enerji ve girdi kullanımı hem
maliyetleri artırıyor hem de toprağımıza ve su kaynaklarımıza
zarar veriyor.
Toprak analizine göre gübreleme yapmak, gereksiz ilaç ve su
kullanımından kaçınmak ve uygulamaları doğru zamanda
gerçekleştirmek enerji tasarrufu sağlar ve maliyetleri azaltır.
 Verimli kaynak kullanımı, bugün üretimimizi korumanın ve yarın
da toprağımızı ve geçimimizi sürdürebilmenin en önemli
yollarından biridir. Bu nedenle enerji verimliliğini esas alan
uygulamaları hep birlikte yaygınlaştırmanın, sürdürülebilir tarımın
temelini oluşturduğuna inanıyoruz.
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TARIM SİGORTASININ ÖNEMİ
Son yıllarda Karadeniz Bölgesi’nde yağış rejimlerinde yaşanan
düzensizlikler, bazı dönemlerde aşırı yağışlara bağlı sel, su
baskını ve heyelan risklerini artırırken; bazı dönemlerde ise
yetersiz yağışlar, kuraklık ve toprak nemi eksikliğine yol
açmaktadır. Bu değişken iklim koşulları, fındık üretiminde verim ve
kaliteyi doğrudan etkileyen önemli bir risk oluşturduğundan; aşırı
yağış, fırtına, don ve dolu gibi iklim kaynaklı risklere karşı
ürününüzü ve emeğinizi güvence altına almak için tarım sigortası
yaptırmanız önerilmektedir.
📢 2026 üretim sezonu için tarım sigortası başvurularını Ocak

ayı sonuna kadar yaptırabilirsiniz.

TARIMDA DOĞRU KAYNAK KULLANIMI

TARIMSAL KAYITLARIN ÖNEMİ
Sürdürülebilir tarım uygulamalarının en önemli unsurlarından biri
kayıt tutmaktır. Bahçelerde kullanılan gübreler, bitki koruma
ürünleri ve diğer tarımsal girdilerin; tarih, miktar ve uygulama
amacıyla birlikte kayıt altına alınması, izlenebilirliğin sağlanması
ve çevresel etkilerin kontrol altına alınması açısından büyük önem
taşır. Kayıtlı üretim, gereksiz ve tekrarlayan kimyasal kullanımını
önleyerek toprağın, suyun ve canlı yaşamının korunmasına katkı
sağlar.
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2026 YILI İÇİN ASGARİ ÜCRET AÇIKLANDI 

Ülkemizde her yıl, 01/08/2004 tarihli ve 25540 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Asgari Ücret
Yönetmeliği temel alınarak bir sonraki yılın asgari ücreti belirlenmektedir. Bu süreç, işçi ve işveren
temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu tarafından yürütülmektedir. 2026 yılı için belirlenen
asgarî brüt ücret 30.030,00 TL, asgarî net ücret ise 28.075,50 TL olarak açıklanmıştır.

Asgarî ücret; işçilerin normal bir çalışma günü karşılığında gıda, konut, giyim, sağlık, ulaşım ve kültür gibi
temel ihtiyaçlarını karşılayabilmelerini hedefleyen bir ücrettir. İşverenlerin belirlenen asgarî ücretin altında
ödeme yapmalarını önlemek ve işçilere sosyal açıdan uygun bir yaşam düzeyi sunmak amacıyla bu
düzenleme hayata geçirilmektedir.

Bu düzenleme, mevsimlik gezici tarım işçileri dâhil tüm işçilerin çalışma ücretlerini kapsamaktadır. Buna
göre 2026 yılı fındık hasat döneminde mevsimlik gezici tarım işçilerinin günlük çalışma ücretleri
935,85 TL’nin altında olmamalıdır. İşverenler, belirlenen bu tutarın altına düşmeyecek şekilde işçilere
ödeme yapmakla yükümlüdür.

2026 yılı fındık hasat döneminde çalıştırılması planlanan
işçilerin günlük yevmiyeleri, yürürlükteki asgarî brüt ücret esas
alınarak hesaplanmalı ve bu doğrultuda adil ve şeffaf bir
ödeme planı oluşturulmalıdır. Bu kapsamda aynı işi yapan tüm
çalışanlara eşit ücret ödenmesi temel bir ilke olup, işçi
ödemelerinde dil, ırk, renk, cinsiyet, engellilik, siyasal
düşünce, felsefî inanç, din veya mezhep gibi herhangi bir
nedene dayalı ayrımcılığa kesinlikle yer verilmemelidir.

Eşit işe eşit ücret yaklaşımı yalnızca çalışanların ekonomik ve sosyal haklarının korunmasını değil, aynı
zamanda işveren–işçi ilişkilerinde adalet, güven ve sürdürülebilirliğin güçlendirilmesini de
hedeflemektedir. Bu nedenle iş gücü planlaması ve ücretlendirme süreçlerinde söz konusu ilkeye uygun
hareket edilmesi büyük önem taşımaktadır.

EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET

Mevsimlik gezici tarım işçilerinin 1 günlük çalışma ücreti,
asgari brüt ücretin 30'a bölünmesi ile hesaplanır.

30.030,00 30 = 935,85
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Soğuk Hava Koşullarına Bağlı Riskler:
Düşük hava sıcaklıkları, çalışanlarda kas ve eklem
zorlanmalarına yol açabilir.
Uzun süre soğuğa maruz kalmak, dikkat azalmasına ve refleks
kaybına neden olabilir.
Fiziksel performansın düşmesi, iş kazası riskini artırmaktadır.
Vücut ısısının düşmesi (hipotermi), titreme, bilinç bulanıklığı ve
yavaşlamaya yol açabilir.
El, ayak, kulak ve burun bölgelerinde soğuk ısırmasına bağlı
uyuşma ve doku hasarı görülebilir.

Kayma, Takılma ve Düşme Riskleri:
Yağış, çamur ve nem nedeniyle zeminler kaygan hale gelebilir.
Açık alan geçiş yolları düzenli kontrol edilmeli ve temiz
tutulmalıdır.

Makine ve Ekipman Kontrolü:
Hidrolik sistemlerde donma görülebilir.
Fren ve direksiyon sertleşmesine dikkat edilmelidir.
Kaygan metal yüzeyler, düşme ve kaymalara sebep olabilir.

Güvenli Çalışma ve Kişisel Koruyucu Ekipman (KKE) Kullanımı:
İşe başlamadan önce çalışma alanları gözden geçirilmeli ve riskli
bölgeler belirlenmelidir.
Soğuk hava koşullarına uygun iş kıyafeti, eldiven ve kaymaz
tabanlı ayakkabı kullanılmalıdır.

Çalışma Süresi ve Dinlenme:
Soğuk havalarda çalışanlar daha çabuk yorulabilir.
Düzenli molalar verilmesi, çalışan sağlığının korunmasına katkı
sağlar.
Dinlenme alanları, rüzgâr ve soğuktan korunacak şekilde
düzenlenmelidir.
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Kış mevsiminde açık alanlarda yapılan tarımsal çalışmalarda soğuk hava ve çevresel koşullar, çalışan
sağlığı ve güvenliği açısından riskler yaratabilir. Güvenli bir çalışma ortamı sağlamak için mevsimsel
risklerin göz önünde bulundurulması önemlidir.

SOĞUK HAVA KOŞULLARINDA VE AÇIK ALANLARDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ


